ATO  117/2012

Homologa  o  resultado  da  Avaliação

Periódica  de  Desempenho  –  APD  dos

servidores  dos  Quadros  Auxiliares  de

Provimento Efetivo do Ministério  Público

do Estado do Tocantins.

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº

51, de 02 de janeiro de 2008, considerando  os dispositivos da Lei nº 2.580, de 03 de maio de

2012, e com base nas informações fornecidas pelo Departamento de Recursos Humanos e Folha

de Pagamento,

RESOLVE :

HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Periódica de Desempenho –

APD dos servidores efetivos estáveis dos quadros auxiliares de provimento efetivo do

Ministério Público do Estado do Tocantins, avaliados nos últimos doze meses, conforme

disposto no Anexo Único deste Ato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de dezembro de 2012.

             CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
       Procurador Geral de Justiça

                 ANEXO ÚNICO AO ATO N° 117/2012, DE  06 DE DEZEMBRO DE 2012
                               RESULTADO DA AVALIAÇÃO PERIÓDICA DE DESEMPENHO – APD

MATRÍCULA SERVIDOR/CARGO RESULTADO APD

80507
Adriana Pinheiro Rodrigues

Analista Ministerial
Aprovado

80707
Silvério Dias Araújo
Oficial de Diligências

Aprovado

81007
Marcos Antônio Oster

Analista Ministerial Especializado
Aprovado

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f227a955 - 73fe815b - f2ea283f - 9373b47f

80407
Sérgio Rodrigues Martins

Analista Ministerial
Aprovado

80607
Robson Santana dos Reis

Analista Ministerial
Aprovado

72907
Henrique José de Oliveira Matos

Analista Ministerial
Aprovado

81207
Maria Helena Lima Pereira Neves

Técnico Ministerial
Aprovado

93808
Fernando Gomes da Mota

Analista Ministerial
Aprovado

81307
Joseilda Pereira Bilio

Analista Ministerial
Aprovado

81507
Arlete Silva Ribeiro

Analista Ministerial Especializado
Aprovado

81907
Stefânia Valadares Teixeira Correia

Analista Ministerial
Aprovado

39501
Ellen Miranda de Amorim Sakai

Analista Ministerial
Aprovado

82107
Marcos Gomes Santana

Motorista Profissional
Aprovado

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f227a955 - 73fe815b - f2ea283f - 9373b47f